АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                                  № _____

Об отмене постановления Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.12.2016 №610 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на автомобильные перевозки, осуществляемые тяжеловесными транспортными средствами, крупногабаритными транспортными средствами, либо транспортными средствами, осуществляющими перевозки опасных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах Усть-Заостровского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокурора Омского района, п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.12.2016 №610 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на автомобильные перевозки, осуществляемые тяжеловесными транспортными средствами, крупногабаритными транспортными средствами, либо транспортными средствами, осуществляющими перевозки опасных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах Усть-Заостровского сельского поселения»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                         А.В.Гречко